РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 28.05.2019  г.                                                                   № 54.1
ст-ца  Новоясенская

 О внесении изменений  в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.11.2018 г. № 47.4  «О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.11.2017 года № 35.4 «О земельном налоге»»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района решил:
1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее  01 января 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского сельского поселения (Левченко Р.В.).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района 						               Н.В.Столик